
Zarządzenie nr 666/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzow Wlkp.

z dnia 3 marca 2008r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia warunków prowadzenia Strefy Płatnego
Parkowania (SPP) w Gorzowie Wlkp.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzenie
gminnym (t.j. Dz.U. Nr 142 z 2001r., poz.1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§  1.  W  zarządzeniu  nr  625/II/2008  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia
21 stycznia 2008r. zmienia się § 5 ust.1 pkt 8, który otrzymuje brzmienie:
„8) przekazywanie rozliczeń wpływów z opłat pobranych w SPP (min.dzienne raporty kasowe
z opłat pobranych w biurze SPP, wydruki z parkometrów, przelewy), każdorazowo na żądanie
Miasta Gorzowa Wlkp.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Dróg i Transportu
Publicznego Urzędu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Urszula Stolarska
Zastępca Prezydenta Miasta


